
    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「彼女
かのじょ

は男
おとこ

の子
こ

を産
う

むであろう。 その名
な

を 

イエスと名
な

づけなさい。 彼
かれ

は、おのれの民
たみ

を  

そのもろもろの罪
つみ

から 救
すく

う者
もの

となるからである」。   

（聖書） 

 

「キャンドル・サービス」(燭火礼拝) のご案内  

12／2１(日) 午後２:45～4:00 入場無料 

  ろうそくの灯りの中で、本当のクリスマスをお過ごし下さい。 

ゲストには「初芝パープルエコー」合唱団をお迎えします。 

♪Ave verum corpus  ♪Joyful Christmas Medley  ♪Pie Jesu  

 ♪O Holy Night  ♪あら野のはてに ♪きよしこのよる  ♪花は咲く 

              ♪もろびとこぞりて  お楽しみに❣ 

またバイオリンとミュージックベルの演奏もお楽しみください。 

★グリーンスリーブス ★入れまつる家あらず 他讃美歌より 

🎵ご一緒にクリスマスソングを歌いましょう。 

 

 

バイブルの愛 
メリー・クリスマス 

  

 

発行：堺市東区南野田 364-7 
北野田キリスト教会 牧師:大岡 
（駅から３分、線路沿い） 
TEL  072-235-0522 
kitanoda@wonder.ocn.ne.jp 

http://www.kitanoda.net     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025.12 月 

メリー・クリスマス！ 

mailto:kitanoda@wonder.ocn.ne.jp
http://www.kitanoda.net/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駅から南へ 3分、 

線路沿い。 

車でのお越しは、 

地図の通り、 

西除け川を沿って。P有。

カーナビではなぜか無

理です。ご注意下さい。  

☎ 072-235-0522 

 

当教会は、統一協会、ものみの党(エホバの証人)、モルモン教などの異端ではありません。お困りの方はご相談下さい。 

証 「神様の愛」   浜西君子 

漠然と神様の存在を信じていましたが、

神様に期待する事を知らなかったので  自

分で考えては行動し、不安で後悔に明け暮

れし、ただ歴史上に生きられたイエス・キリ

ストを、遥か遠くの現代から 見てるような者

でした。病気や死の恐れの為、不安でいっ

ぱいでした。 

こんな私を哀れんで下さって、神様は私

の心の底に隠れてる罪の一つを照らして 

心に見せて下さいました。驚きで茫然とする

中、神様は現実なお方で、目に見えなくても

生きておられ私の全てを すぐ側で見ておら

れたのを 知りました。弁解なんて意味がな

いです。神様は「悔い改めの祈り亅に導い

て下さいました。牧師先生のお導きの中、心

に示して下さる罪を一つ一つ幼子のように

ただお詫びさせて下さいました。申し訳なさ

で涙が止まりませんでした。『子よ安かれ、

汝の罪赦されたり亅 主は聖書の言葉を以

て 罪の赦しを宣言下さいました。 

 

 

イエス様は私の罪の身代わりとして、十字

架の上で血を流して死んで下さり 私に落

ちるはずの「神様の裁き（怒り）亅を受けて

下さったのでした。 

神様は 頑固だつた私を砕いて、主に向

かって心が開かれるようにして下さいまし

た。聖書の真理が心に染み込んでいきまし

た。イエス様は今も生きて、私の心に語りか

けて下さるお方です。病気や死への恐れも

要らないとわかりました。死は永遠の世界

（神の国への入口。)其処に迎えて下さいま

す。何処までも愛し待っていて下さる神様。

地上の命が終る時 体は焼かれて灰になっ

ても、私の魂はイエス様の故に、天の御国に

住めるという身に余る幸せを頂戴しました‼️

この恵みは、私丈でなく 時代を超えて、全

ての人に与えられているとは、何というご愛

でしよう〜イエス様ありがとうございます。

栄は神様のもの。神様に感謝申し上げます。 

  ハレルヤ‼️ 

 

 


